# Anhang.

## I. Öhlers Stundenplan.

StA. D 1a.

[Bl. 1a.]

### Series lectionum scholæ senatoriæ Misnensis.

Prt den 22. Februarij Ao 1605.

[Bl. 2a.]

#### ΣΚΙΑΓΡΑΦΙΑ QVÆDAM

#### AVTHORVM, LECTIONVM

et exercitiorum Scholæ Senatoriæ Misnensis inter collegas in singulos dies septimanæ per quinque classes distributorum, tam per æstatem, quam per hyemem.

#### IN PRIMA CLASSE.

[DIEBVS LVNÆ ET MARTIS = fehlt im Original.]

Horis antemeridianis tribus.

- |  |              |                             |
|--|--------------|-----------------------------|
| I. Erotemata Dialectices Lossij conjunctis exemplis puerilibus<br>authorum, vbicunq̄ue id fieri potest ac debet, audiuntur | } prælegente | { Ludimagistro.<br>Supremo. |
| II. et III. Præcepta Grammaticæ Latinæ Philippi Melanthonis<br>recentioris editionis                                       |              |                             |

Horis pomeridianis.

#### XII. Finitis precibus exercitium Musicum instituitur.

- I. Die Lunæ quidem præcepta Prosodica Philippi Melanthonis declarantur, argumentum metricum proponitur, et oblatum corrigitur, quantum temporis fert ratio. Die Martis autem versus nonnulli ex Georgic. lib. 1. in quibus et quantitas syllabarum ex Prosodicis præceptis Philippinis maxime, ratio carminis ac compositionis, et quicquid ad rerum verborumque cognitionem pertinet, indicatur a Ludimagistro.
- II. Comœdia aliqua Terentij a Supremo.

[Bl. 2b.]

#### DIE MERCVRIL

Per tres integras horas scripta in Latina lingua prosa oratione ludimagistro offeruntur à discipulis, illorumque versio emendatur, ostensis inibi phrasium et verborum singulorum copiâ, differentiis et originibus. Post emendationem priorum scriptorum è probatis authoribus, Cicerone, Livio, Cæsare nonnunquam historiola quæpiam insignis proponitur, non nominato, antequam ipsi verterint, authore.

A meridie discipulis hujus et aliarum classium omnium ad commodiorem et diligentiore repetitionem feriæ conceduntur.

## DIE IOVIS.

Horis antemeridianis tribus.

- I. Epistolæ familiares Ciceronis: donec discipuli hujus et secundæ, tertię et quartæ classis in templum se conferunt audituri orationem sacram vsque ad nonam, a Supremo: Quod si forsan hæc haberi non potest, eadem præleguntur, quæ die Veneris, in omnibus classibus.
- III. Quantum propter breviores habitas conciones temporis datur, tantum impenditur declarationi et repetitioni præceptorum Latinæ Syntaxeos.

Horis pomeridianis.

- XII. In Musicis exercentur Discipuli per quatuor classes superiores, chorum symphonicum regente Cantore.
  - I. Græcæ Grammaticæ Crusij pars secunda declaratur et repetitur à Ludimagistro, quantum ratio temporis feret.
  - II. Præcepta Latinæ Syntaxeos traduntur a Supremo.